1

湛江市住房和城乡建设局

关于“采购湛江市智慧渣土综合服务监管平台
安全等级保护测评服务”中选结果的公示

我局于 2022 年 7 月 20 日开展了“采购湛江市智慧渣土综合

服务监管平台安全等级保护测评服务”的评审工作，经评审小组

成员根据选取因素对各候选单位进行评审，现将中选情况公示如

下：

中选情况 中选单位

第一中选单位 广州华南信息安全测评中心

第二中选单位 深圳市网安计算机安全检测技术有限公司

第三中选单位 广东远蓝信息科技有限公司

根据有关法律、法规及相关规定，投标人或其他利害人对该

公示内容有异议的，可以在本公示发布之日起 3个工作日内，以

书面形式向项目单位承办科室联系人提出质疑，逾期将依法不予

受理。

项目单位承办科室：质安科

联系人及电话：宋文斯 138-2826-4342

特此公示！

湛江市住房和城乡建设局

2022 年 8 月 3 日

		http://www.eseals.cn
	2022-08-04T10:14:59+0800
	保护PDF文档安全。